2

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.02.2002 № 30
О внесении изменений в постановление главы администрации г.Владимира  от 11.01.2002  г.  № 6 «Об организации пригородных пассажирских перевозок»

В соответствии с постановлением главы администрации Владимирской области от 21.01.2002 г. № 28 «Об утверждении перечня пригородных (от областного центра) маршрутов, по которым организация пассажирских перевозок автомобильным транспортом осуществляется органами местного самоуправления города Владимира»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          Утвердить перечень пригородных маршрутов г. Владимира, по которым организация пассажирских перевозок автомобильным транспортом осуществляется органами местного самоуправления города, в новой редакции согласно приложению.

	Глава администрации

	И. В. Шамов

Приложение

к постановлению

главы администрации

г. Владимира

от _05.02._2002 г. № _30
ПЕРЕЧЕНЬ

пригородных маршрутов, по которым организация пассажирских перевозок автомобильным транспортом осуществляется органами местного

самоуправления города Владимира

	№
п/п
	№
маршрута

на  2002 г.
	Направление движения

	1
	102
	г. Владимир – пос. Сокол – д. Раменье

	2
	103
	г. Владимир – пос. Оргтруд

	3
	105
	г. Владимир – пос. Бараки

	4
	106
	г.  Владимир  –  с. Старый Двор

	5
	107
	г. Владимир – с. Пенкино

	6
	108
	г. Владимир – пос. Головино (объезд)

	7
	109
	г. Владимир – пос. Садовый – д. Брутово –  д. Овчухи

	8
	110
	г. Владимир – пос. Красное Эхо (объезд)

	9
	112
	г. Владимир – с. Сновицы

	10
	114
	г. Владимир – д. Давыдово

	11
	123
	г. Владимир – д. Новопетрово

	12
	124
	г. Владимир – с. Богослово

	13
	126
	г. Владимир – с. Новое Село – пос. Ославское

	14
	127
	г. Владимир – с. Спасское

	15
	128
	г. Владимир – с. Н. Александрово – д. Малахово

	16
	130
	г. Владимир – д. Березницы

	17
	132
	г. Владимир – пос. Содышка

	18
	133
	г. Владимир – с. Клементьево – д. Козики

	19
	135
	г. Владимир – кладбище Улыбышево

	20
	138
	г. Владимир –  д. Палашкино

	21
	139
	г. Владимир – д. Вяткино

	22
	140
	г. Владимир – д. Уварово – д. Бухолово

	23
	141
	г. Владимир – д. Чеково – д. Лыково

	24
	156
	г. Владимир – сады Зеленье